

Curriculum Vitae

Dati personali:

Ghivarelli Marina

Nata a Premosello Chiovenda (VB) il 22/09/1961

Residente a Pieve Vergonte, [REDACTED].

Codice Fiscale GHV MRN 61P62 H037T

Mail [REDACTED]

Telefono [REDACTED]

In quiescenza da settembre 2023.

Istruzione:

Diploma di Ragioniere e Perito Commerciale • Istituto Tecnico Statale Commerciale e per Geometri Luigi Einaudi Domodossola

Profilo:

Istruttore Direttivo Amministrativo con alle spalle 40 anni di esperienza progressiva nel settore tributario.

Espleto attività di istruzione, predisposizione e redazione di atti e documenti comportanti un significativo grado di complessità mediante interpretazione di norme giuridiche e applicazione di procedure e disposizioni contrattuali e tecniche.

Svolgo attività di analisi, ricerca, studio, consulenza, pareri ed elaborazione dati con riferimento alla struttura di appartenenza.

Provvedo alla resocontazione, verbalizzazione e formalizzazione dei lavori di organi collegiali; alla ricerca documentale e all'ordinamento degli archivi; alla raccolta, elaborazione e diffusione dei dati e delle informazioni riferibili alla struttura di appartenenza.

Elaboro progetti formativi definendo obiettivi, contenuti, metodologie e indici di valutazione della formazione.

Esperienze lavorative:

Dicembre 2002 – agosto 2023

Istruttore Direttivo Amministrativo • Ripartizione Gestione Risorse economiche • Comune di Domodossola.

Dicembre 1999 - novembre 2002

Componente della Segreteria Provinciale • Rappresentante sindacale funzione pubblica • CISL VCO

dicembre 1996 – novembre 1999

Ispettore Capo Settore Tributi con distacco presso Ripartizione Gestione Risorse Economiche • Comune di Domodossola.

Novembre 1982 - novembre 1996

Vigile Tributario con distacco presso Ripartizione Gestione Risorse Economiche • Comune di Domodossola.

Curriculum Vitae

Competenze principali:

Approccio analitico;
Problem solving;
Padronanza del gestionale Siscom ed altri software;
Doti relazionali;
Conoscenza del territorio locale.

Esperienze politiche:

Dal 2009 al 2014 ho assunto la carica di Assessore alle politiche sociali del Comune di Pieve Vergonte.

Dal 2014 al 2019 consigliere e capogruppo di minoranza del Comune di Pieve Vergonte.

Da sempre interessata alla vita politica, mi sono prima avvicinata e poi iscritta al partito politico "Italia dei Valori" militandovi sino al 2010.

Sin dalla nascita del MoVimento, sono stata attirata dalle tematiche promosse inerenti all'acqua pubblica, all'ambiente, alla mobilità sostenibile, allo sviluppo e alla connettività cosicché da diventarne sostenitrice e, dal 2014 attivista.

Attività e interessi:

Socia dell'associazione no profit "Sopra Le Righe" con finalità di creare occasioni di incontro, reciproca conoscenza, scambio e integrazione;

Socia volontaria della Croce Rossa Italiana;

Tutela dell'ambiente;

Arte;

Trekking;

Viaggi;

Politica.

Verbania, 14.04.2024

f.to

Marina Ghivarelli



Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base all'art. 13 del D. Lgs. 196/2003 e all'art. 13 GDPR 679/16.